Prolegomena.

ما لا يعلم كله لا يتركه كله

فان العلم بالمعنى خير من الجهل بالكلام

Abulfeda.

§. 1. De auctore.

Longiorem præmisit auctor introductionem, sublimiori, ex Arabum more, stylo conscriptam, in qua de diversis suis itineribus librisque ad opus perficiendum adhibitis prolixè agit. Nomen, quod ipse omisit, discimus ex compendio lexicæ literariæ, ab Hadschio Chalfa confecti, fol. 2 a).

كامل

- a) Vocare liceat hoc nomine catalogum librorum arabicum, in bibliotheca regia hauniensi obvium. Retulit de tali libro Ill. de Sacy Notices et extraits des manuscrits de la bibliothèque du Roi Tom. 8 p. 200 sqq. (Par. 1810. 4.) fraudi totum hoc opus debere suspicans. Qui liber quum mihi, dolendum, in præsentem ad manum non sit, hoc solum de codice nostro observare liceat: In nitidissima charta, aureo pigmento atque coloribus elegantissime ornata, minus pulchre ann. 1176 descriptus est. Capsulæ, cui inclusus fuit, inscriptum fuisse

دفتر الكتب في جامع الأزهر, patet ex catalogo codicum arabicorum manuscripto

Pro-